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Od redakcji
Drodzy Klienci,
wraz z wiosną nadchodzą zmiany w naszych szafach. W tym roku do oferty dodanych zosta-
nie kilka nowości marki Bellinda, główne wśród wyrobów pończoszniczych. Po zimie natura 
wita nas wesołą paletą barw, dlatego przygotowaliśmy dla Was również jasne i pastelowe 
kolory skarpetek damskich.
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NAJBARDZIEJ UNIWERSALNY ELEMENT GARDEROBY

Legginsy mają ogromną moc w świecie mody, stanowiąc podstawę casualowych stylizacji, ale 
mogą także dodać luksusu ekskluzywnym zestawom godnym pokazów mody.  Reprezentują one 
nie tylko styl, ale także komfort, a jednocześnie mogą kształtować sylwetkę. Czego więcej można 
chcieć od pojedynczego elementu garderoby? Oto kilka wskazówek dotyczących stylizacji, które 
sprawią, że legginsy będą hitem w 2024 roku.

LEGGINSY SPORTOWE:

Legginsy sportowe z wysokim stanem
Legginsy z wysokim stanem są przede wszyst-
kim korzystne dla sylwetki i wygodne, dlatego 
nadal są jednym z najpopularniejszych fasonów. 
Świetnie pasują do krótszej odzieży wierzchniej, 
ale także do zwykłego t-shirtu i butów sporto-
wych. Aby uzyskać bardziej elegancki look,ze-
staw je z bluzką i kurtką, załóż baleriny i pod-
kreśl cały strój paskiem i wyrazistą biżuterią. 
Jeśli chodzi o kolor, postaw na czarny, beżowy, 
szary lub ciemnozielony — posłużą jako baza 
do stonowanych i kolorowych stylizacji. Zapo-
znaj się z naszymi uniwersalnymi sportowymi 
legginsami DIM, które idealnie sprawdzą się 
zarówno na siłowni jak i na co dzień.

Legginsy-dzwony zabiorą Cię do przeszłości
Dzwony ponownie robią furorę, nie tylko wśród 
jeansów, ale teraz także jako legginsy. Kluczem 
do włączenia ich do stylizacji jest równowaga. 

Nowe rajstopy, które są 3 razy bardziej odporne na rozdarcia niż nasze zwykłe rajstopy Die Passt, 
nazywają się ULTRA RESIST 20 DEN. Swoją trwałość zyskały dzięki innowacyjnej technologii 
dziania. Jeśli czujesz, że potrzebujesz pomocy w problematycznych obszarach, szczególnie 
w okolicy brzucha, nie wahaj się i wypróbuj nowe FLAT TUMMY 15 DEN. Dla miłośników poń-
czoch samonośnych dodaliśmy do naszego asortymentu matowe pończochy z seksownym 
wykończeniem pod nazwą HOLD UP SEXY 15 DEN.

Wierzymy, że stopki COLOR IN-SHOE SOCKS sprawią, że Twoje stopy i twarze będą się uśmie-
chać w ich kolorach. Podstawowe kolory, ale także lawenda, kremowy   i jasna zieleń, znajdziecie 
w nowych skarpetkach FANCY MODAL i CHIC, które wykonano z poliamidu pochodzącego 
z recyklingu. Wiosną bestsellerową linię skarpetek bambusowych uzupełni bardzo krótki wariant 
stopek BAMBUS FOOTIES, których nie widać ze sneakersów.

EKOLOGIA to jedna z głównych wartości Bellindy, dlatego nasze majtki menstruacyjne i hi-
gieniczne są przyjemną, a zarazem zdrową i ekologiczną alternatywą. Warto ich spróbować.

Na ostatniej stronie magazynu przygotowaliśmy dla Was KONKURS na nowe skarpetki BAM-
BUS FOOTIES, dlatego nie wahajcie się i przesyłajcie nam prawidłowe odpowiedzi na adres 
e-mail: bellinda_pl@dim.com.

Życzymy miłych chwil podczas lektury nowego magazynu Bellinda!

Możesz wybrać oversizowy zestaw, połączyć 
dzwony z obcisłymi topami, albo zdecydować 
się na połączenie sportowych legginsów dzwo-
nów i biustonosza, aby podkreślić ich efektow-
ny, rozkloszowany kształt. 

Skórzane wykończenie
Skórzane legginsy dodadzą pazura i elegan-
cji Twojej stylizacji. W 2024 roku nosi się je w 
ciemnej palecie kolorów, takich jak czarny, gra-
natowy i bordo. Dla rockowego looku połącz 
je z obcisłym topem i botkami, aby uzyskać 
kompletne, skórzane zestawienie. Nur Die leg-
ginsy z wykończeniem ze skóry będą wyglądać 
wyrafinowanie. 

Dodatkowe wskazówki stylizacyjne z wyko-
rzystaniem legginsów
Legginsy stanowią uniwersalny i wygodny ele-
ment garderoby, który można nosić na różne 
okazje. W 2024 roku możesz spodziewać się 
szerokiej gamy wzorów i fasonów, dzięki czemu 
każdy znajdzie coś dla siebie.

• Nakładanie warstw: legginsy można ła-
two łączyć z sukienkami, spódnicami lub 
tunikami. To oryginalny sposób na utrzy-
manie ciepła w chłodniejsze dni, a także 
dodanie tekstury i głębi całej stylizacji.

• Akcesoria: Dobrze dobrane do legginsów 
akcesoria mogą przenieść Twoją stylizację 
na wyższy poziom. Postaw na ciekawą 
biżuterię, torebkę czy buty, aby podkreślić 
swój unikalny styl.

• Materiał: Bawełniane lub skórzane leg-
ginsy świetnie nadają się do noszenia na 
co dzień, podczas gdy legginsy z lycry są 
świetne do ćwiczeń.

Foto: Pinterest.com

NOWOŚĆ
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DLA IDEALNIE
PŁASKIEGO BRZUCHA

MATOWE
I PRZEŹROCZYSTE

DIM ICONS WIREFREE
CROP TOP

NUR DIE RIPP-OPTIK
LEGGINGS

www.bellinda.pl



Czy wiesz, że … NOWOŚĆ

STOP OCZKOM

ULTRAWYTRZYMAŁE RAJSTOPY
DZIĘKI INNOWACYJNEJ TECHNOLOGII DZIANIA
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… co miesiąc organizujemy konkurs 
na produkty z naszej kolekcji na por-
talach społecznościowych Bellinda, 

więc koniecznie nas obserwuj.

... poszerzyliśmy ofertę majtek 
menstruacyjnych w sklepie 

internetowym www.bellinda.pl
o rozmiary dla dziewczynek 

od 10 roku życia w atrakcyjnej 
cenie 65 zł.

... nowość BAMUS FOOTIES - to 
stopki bardzo wygodne i niewidoczne 
dzięki bambusowej wiskozie i popu-

larnemu fasonowi.

… kupując w e-sklepie nowe rajstopy 
Warm and Transparent otrzymasz 

prezent gratis –   woreczek na pranie.

BELLINDA PL

BELLINDA_PL



ODKRYJ SEKRETY FRANCUSKIEGO STYLU

SZYKOWNA JAK PARYŻANKA:
Trencz, niebieski beret i usta w kolorze głębokiej czerwieni, wgryzające się w chrupiącego 
croissanta. Zapewne właśnie taki obraz pojawia się w naszych głowach, gdy słyszymy o francu-
skim stylu. Tymczasem mało kto wie, że to zwyczajny stereotyp, który ma niewiele wspólnego 
z prawdziwym stylem Francuzek. Zapraszamy do wspólnego odkrywania sekretów paryżanek, 
które nigdy nie tracą szyku.

Bo jak moda, to tylko francuska!
Elegancja, lekkość i prostota. To właśnie te trzy słowa najlepiej opisują styl francuskich ulic. Niemniej 
pod wpływem filmów, programów telewizyjnych czy książek, wiele osób uważa, że garderoba 
paryżanki obejmuje głównie pasiaste T-shirty, najlepiej w kolorze niebieskim i białym, trencze, 
berety i ozdobne apaszki. W końcu idealnie współgrają z puszystym cappuccino i Wieżą Eiffla.

Francuzki stawiają na naturalność
Może to zabrzmieć dziwnie, ale największą bronią Francuzek jest fakt, że w modzie nie próbują 
absolutnie niczego nadzwyczajnego. Wolą być naturalne i zdać się na swoją kobiecość, nawet w 
kwestii makijażu i akcesoriów. W ich garderobach próżno szukać jaskrawych barw. Są tam za to 
neutralne odcienie, które można łatwo łączyć i dopasowywać. 

5 wskazówek na temat francuskiego stylu

1. Nie podążaj ślepo za trendami, ale trzymaj 
się tego, co do Ciebie pasuje.
Trendy to świetna sprawa, o ile możemy wybrać 
z nich tylko to, co nam odpowiada. Francuzki 
wybierają kroje i materiały, które są dopasowa-
ne do ich sylwetki, a to zawsze ma pozytywny 
wpływ na całokształt kreacji.

2. Stawiaj na materiały wysokiej jakości.
Tworzenie idealnego stroju zaczyna się od 
wyboru perfekcyjnego materiału. Kobiety we 
Francji doskonale wiedzą, że trzeba zainwesto-
wać w dobrej jakości ubrania, które posłużą im 
przez długie lata.

3. Nie bój się wyrażać swojej kobiecości.
Wyzywające dekolty i ultrakrótkie minispód-
niczki? Francuzki za nimi nie przepadają. Swoją 
kobiecość demonstrują w bardziej wyrafinowa-
ny sposób, na przykład za pomocą niesfornych 
bluzek, sukienek czy ciekawych dodatków.

Nasza propozycja: skórzana spódnica ołów-
kowa do pasa, połączona z białą, luźną koszulą 
i swobodnie leżącą beżową, męską marynarką. 
To właśnie uosobienie ponadczasowości i pary-
skiej elegancji. Oczywiście nie może też zabrak-
nąć wysokiej jakości rajstop! Uczucie lekkości 

zapewnią Ci nasze popularne produkty takie 
jak LIKE SECOND SKIN lub ABSOLUT RESIST 
VITAL lub wiadomości ULTRA RESIST 20 DEN.

4. Piękno tkwi w prostocie.
Już na pierwszy rzut oka widać, że francuskie 
kreacje są bardzo proste — większość potrzeb-
nych rzeczy i tak mamy już pewnie w swojej 
szafie. Dopasowane kurtki, płaszcze, wysokiej 
jakości koszule, uniwersalne spodnie, a tu i ów-
dzie romantyczna, zwiewna sukienka buntowni-
czo urozmaicona skórzaną kurtką. Krótko mó-
wiąc, jest to rodzaj szafy kapsułowej, w której 
wszystko ze sobą współgra.

5. Włosy i skóra to dla Francuzek korona 
piękna.
Trzeba przyznać, że nie tylko ubrania czynią 
Francuzki boginiami stylu casual. Kobiety we 
Francji przede wszystkim szczycą się nieska-
zitelną cerą, o którą skrupulatnie dbają. Spo-
ra część z nich przyznaje, że wysokiej jakości 
produktów aptecznych do pielęgnacji skóry po 
prostu nigdy nie ma za wiele. Włosy to temat 
na osobny tekst — bez zdrowych włosów nasz 
strój nigdy nie będzie wyglądał tak, jak tego 
chcemy. W tej kwestii Francuzki stawiają na 
naturalne kolory i ponadczasowe fryzury.

KONKURS

Rozwiązanie krzyżówki prosimy o przesłanie na adres e-mail: belinda.pl@dim.com,
3 zwycięzców otrzyma nowe skarpetki BAMBUS FOOTIES.

Konkurs trwa do 31 sierpnia 2024 roku.

Krzyżówka

1. Najpopularniejsze i najlepiej sprzedające się wśród naszych klientów skarpetki wykonane 
z wiskozy.

2. Włókno zawarte w naszych rajstopach zapewnia ich sprężystość i elastyczność.
3. Po angielsku "czarny”.
4. Dbałość o środowisko naturalne. Jedna z wartości Bellindy.
5. Skrót od Instagram.
6. Nowe produkty w asortymencie.
7. Bellinda należy do międzynarodowej grupy … Brands International.
8. Po angielsku "biustonosz”.

1.1.

2.2.

5.5.

6.6.

7.7.

8.8.

3.3.

4.4.
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KKOOLLOORROOWWEE
SKARPETKI DO KOSTEKSKARPETKI DO KOSTEK

W WIOSENNYCH KOLORACHW WIOSENNYCH KOLORACH

Bellinda Poland Sp. z o.o.
ul. Legionów 93/95
91-072 Łódź
e-mail: bellinda@dim.com
www.bellinda.pl
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